Registered number: 05020661

FULWELL 73 LIMITED

ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

TUESDAY



A04

30/04/2024 COMPANIES HOUSE #100

COMPANY INFORMATION

Directors

L Pearlman

B Turner

G Turner

J Moore (appointed 1 August 2022)

Company secretary

G Turner

Registered number

05020661

Registered office

1 Esther Anne Place

London N1 1UL

Independent auditors

Saffery LLP 71 Queen Victoria Street

London EC4V 4BE

CONTENTS

	Page
Strategic Report	1 - 2
Directors' Report	3 - 4
Directors' Responsibilities Statement	5
Independent Auditors' Report	6 - 8
Statement of Comprehensive Income	. 9
Balance Sheet	10
Statement of Changes in Equity	. 11
Notes to the Financial Statements	12 - 26

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

Introduction

The directors present the strategic report for Fulwell 73 Limited (the 'Company') for the year ended 31 July 2023.

Rusiness review

The results for the year, as set out on page 10, were considered satisfactory by the directors who do not anticipate any changes in those activities over the coming financial reporting period.

The loss for the year amounted to £6,733,267 (2022: loss of £4,606,051). These results were driven by the increase in productions in the group for which the Company provides resources. The Company serves as a cost centre in the Group with third party revenues and profits being recorded in other Group companies.

Principal risks and uncertainties

The key business risks and uncertainties affecting the Company and the Group of which it is part of, relate to the general economic environment, competition from other distributors and film and television programming and the success of the Company's media content available for worldwide distribution.

Level of new production commissions

The success of the company very much depends on the new productions being commissioned by broadcasters within the group. The demand for programme content from broadcasters remains high, with new broadcasters playing a larger role in the industry.

Key performance indicators

The directors have monitored the performance of the Company, with particular reference to the following key performance indicators:

	2023	2022
	£	£
Turnover	6,525,098	6,221,976
Gross profit	6,411,449	6,098,456
Administrative expenses	(12,417,379)	(10,821,998)
Exceptional administrative expenses	(898,253)	-

Year on year turnover has increased by 5% which reflects an increase of activity within the group that the Company provides services to. This has consequently resulted in an increase in gross profit of 5%.

Administrative expenses have increased by 15%, this is largely attributable to an increase in staff costs of £2,308,615 as the Company continues to invest in people in order to facilitate future growth.

An exceptional expense of £898,253 (2022 - £Nil) has been recorded in respect of an onerous lease.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

Financial risk management objectives and policies

The company uses various financial instruments which include cash balances and other items, such as debtors and creditors, which arise directly from is operations.

The main risks arising from the Company's financial instruments are credit, currency and liquidity risk.

The directors review and agree policies for managing each of these risks, which are summarised below.

Credit risk

The Company's principal financial assets are cash and trade and other debtors.

The credit risk associated with cash balances is limited as the Company uses banks with high credit ratings assigned by international credit-rating agencies.

With respect to trade debtors, our customers are typically larger broadcasters and there is little credit risk. The company has not experienced any significant trade debtor write-offs to date.

Currency risk

The company enters into transactions that are denominated in currencies other than if functional currency and is therefore exposed to movements in foreign currency exchange rates. Where exchange rates change between reporting periods, fluctuations in the reported results of the company's operations may arise that are reflective of currency performance and not indicative of operating performance

Liquidity Risk

The company manages a liquidity position with the objective of maintaining the ability to fund commitments and repay liabilities in accordance with their required terms. The financing of operations is managed at a Group level by the Company's ultimate parent undertaking.

Future developments

There are no significant future developments.

This report was approved by the board and signed on its behalf.

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 July 2023.

Principal activity

The principal activity of the Company continued to be that of film and television production.

Results and dividends

The loss for the year, after taxation, amounted to £6,733,267 (2022 - loss of £4,606,051).

No ordinary dividends were declared or paid during the year (2022 - £Nil). The directors do not recommend payment of a final dividend (2022 - £Nil).

Directors

The directors who served during the year were:

- L Pearlman
- **B** Turner
- **G** Turner
- J Moore (appointed 1 August 2022)

Going concern

The directors, having made due enquiries, continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements which assumes that the Company will continue in operation for at least twelve months from the date of approval of these financial statements.

The Company has the benefit of the financial support of the group. The Directors of the Company include a Director on the Board of profitable Group companies and are therefore confident that the Group would not rescind this support as the Company is a trading company of the Group. A letter of support has been provided to confirm this support will not be rescinded. This letter also confirms that intercompany loans will be not be demanded within 12 months of the signing of the financial statements. On this basis it is reasonable to look at the Group's resources.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

Disclosure of information to auditors

Each of the persons who are directors at the time when this Directors' Report is approved has confirmed that:

- so far as the director is aware, there is no relevant audit information of which the Company's auditors are unaware, and
- the director has taken all the steps that ought to have been taken as a director in order to be aware of any relevant audit information and to establish that the Company's auditors are aware of that information.

Auditors

Director-

Saffery LLP were appointed as auditor to the company and in accordance with section 485 of the Companies Act 2006, a resolution proposing that they be re-appointed will be put at a General Meeting.

This report was approved by the board on

¥

and signed on its behalf.2

DIRECTORS' RESPONSIBILITIES STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

The directors are responsible for preparing the Strategic Report, the Directors' Report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the directors to prepare financial statements for each financial year. Under that law the directors have elected to prepare the financial statements in accordance with applicable law and United Kingdom Accounting Standards (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice), including Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland'. Under company law the directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the Company and of the profit or loss of the Company for that period.

In preparing these financial statements, the directors are required to:

- select suitable accounting policies for the Company's financial statements and then apply them consistently;
- make judgments and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- state whether applicable UK Accounting Standards have been followed, subject to any material departures disclosed and explained in the financial statements;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the Company will continue in business.

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the Company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the Company and to enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are also responsible for safeguarding the assets of the Company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

	Note	2023 £	2022 £
Turnover	4	6,525,098	6,221,976
Cost of sales		(113,649)	(123,520)
Gross profit		6,411,449	6,098,456
Administrative expenses		(12,417,379)	(10,821,998)
Exceptional administrative expenses	10	(898,253)	-
Operating loss	5	(6,904,183)	(4,723,542)
Income from fixed assets investments		66,327	-
Interest receivable and similar income		8,632	1
Interest payable and similar expenses		(5,916)	♣.
Loss before tax		(6,835,140)	(4,723,541)
Tax on loss	9	101,873	117,490
Loss for the financial year	:	(6,733,267)	(4,606,051)

There was no other comprehensive income for 2023 (2022: £NIL):

The notes on pages 12 to 26 form part of these financial statements;

FULWELL 73 LIMITED REGISTERED NUMBER: 05020661

BALANCE SHEET AS AT 31 JULY 2023

	Note		2023 £		2022 £
Fixed assets	•				
Tangible assets	11		3,308,048		4,341,542
Investments	12		1,898,814		1,898,814
			5,206,862	,	6,240,356
Current assets					
Debtors: amounts falling due within one year	13	13,952,989		10,090,899	
Cash at bank and in hand	14	342,246		618,262	•
		14,295,235		10,709,161	
Creditors: amounts falling due within one year	15	(22,104,316)		(13,900,003)	
Net current liabilities			(7,809,081)	The same of the sa	(3,190,842)
Total assets less current liabilities		•	(2,602,219)		3,049,514
Creditors: amounts falling due after more than one year	16		(928,740)		(2,215,422)
Provisions for liabilities			• • •		, , ,
Deferred tax	17	(227,997)		(329,870)	
Other provisions	18	(2,470,089)		i e r	
		Company of the control of the contro	(2,698,086)	V-1. 1	(329,870)
Net (liabilities)/assets		:	(6,229,045)	•	504,222
Capital and reserves					
Called up share capital	19		8		8
Profit and loss account	20		(6,229,053)		504,214
		;	(6,229,045)	•	504,222

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf on

Pearlman Director

The notes on pages 12 to 26 form part of these financial statements,

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

Called up share capital	Profit and loss account	Total equity
£	£	£
8	5,110,265	5,110,273
<u> </u>	(4,606,051)	(4,606,051)
. 8	504,214	504,222
선 설 전	(6,733,267)	(6,733,267)
8	(6,229,053)	(6,229,045)
	share capital £	share capital loss account £ £ 8 5,110,265 - (4,606,051) 8 504,214 £ (6,733,267)

The notes on pages 12 to 26 form part of these financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

1. General information

Fulwell 73 Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is 1 Esther Anne Place, London, N1 1UL.

2. Accounting policies

2.1 Basis of preparation of financial statements

The financial statements have been prepared under the historical cost convention unless otherwise specified within these accounting policies and in accordance with Financial Reporting Standard 102, the Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland and the Companies Act 2006.

The Company has taken advantage of the exemption under section 400 of the Companies Act 2006 not to prepare consolidated accounts. The financial statements present information about the company as an individual entity and not about its group.

Fulwell 73 Limited is a subsidiary of Fulwell 73 Productions LLP and the results of Fulwell 73 Limited are included in the consolidated financial statements of Fulwell 73 Productions LLP which are available from the website of Companies House.

2.2 Going concern

The directors, having made due enquiries, continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements which assumes that the Company will continue in operation for at least twelve months from the date of approval of these financial statements.

The Company has the benefit of the financial support of the group. The Directors of the Company include a Director on the Board of profitable Group companies and are therefore confident that the Group would not rescind this support as the Company is a trading company of the Group. A letter of support has been provided to confirm this support will not be rescinded. This letter also confirms that intercompany loans will be not be demanded within 12 months of the signing of the financial statements. On this basis it is reasonable to look at the Group's resources.

2.3 Foreign currency translation

Functional and presentation currency

The Company's functional and presentational currency is GBP₃

Transactions and balances

Foreign currency transactions are translated into the functional currency using the spot exchange rates at the dates of the transactions.

At each period end foreign currency monetary items are translated using the closing rate. Non-monetary items measured at historical cost are translated using the exchange rate at the date of the transaction and non-monetary items measured at fair value are measured using the exchange rate when fair value was determined.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

2. Accounting policies (continued)

2.4 Turnover

Turnover represents amounts receivable for motion picture and television production services.

Revenue from contracts for the provision of professional services is recognised by reference to the stage of completion when the stage of completion, costs incurred and costs to complete can be estimated reliably. The stage of completion is calculated by comparing costs incurred, mainly in relation to contractual hourly staff rates and materials, as a proportion of total costs. Where the outcome cannot be estimated reliably, revenue is recognised only to the extent of the expenses recognised that it is probable will be recovered.

Where contracts contain sale values based on milestones, these values are used to recognise revenue.

Revenue from the provision of professional services to Fulwell 73 Group companies is recognised when the services have been provided. These services include the supply of production staff and the use of equipment.

2.5 Operating leases: the Company as lessee

Rentals paid under operating leases are charged to profit or loss on a straight-line basis over the lease term.

Benefits received and receivable as an incentive to sign an operating lease are recognised on a straight-line basis over the lease term, unless another systematic basis is representative of the time pattern of the lessee's benefit from the use of the leased asset.

2.6 Interest income

Interest income is recognised in profit or loss using the effective interest method.

2.7 Finance costs

Finance costs are charged to profit or loss over the term of the debt using the effective interest method so that the amount charged is at a constant rate on the carrying amount. Issue costs are initially recognised as a reduction in the proceeds of the associated capital instrument.

2.8 Pensions

Defined contribution pension plan

The Company operates a defined contribution plan for its employees. A defined contribution plan is a pension plan under which the Company pays fixed contributions into a separate entity. Once the contributions have been paid the Company has no further payment obligations.

The contributions are recognised as an expense in profit or loss when they fall due. Amounts not paid are shown in accruals as a liability in the Balance Sheet. The assets of the plan are held separately from the Company in independently administered funds.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

2. Accounting policies (continued)

2.9 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset when the company has a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

2.10 Exceptional Items

Exceptional items are transactions that fall within the ordinary activities of the Company but are presented separately due to their size or incidence.

2.11 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets under the cost model are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

At each reporting date the company assesses whether there is any indication of impairment. If such indication exists, the recoverable amount of the asset is determined which is the higher of its fair value less costs to sell and its value in use. An impairment loss is recognised where the carrying amount exceeds the recoverable amount.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

2. Accounting policies (continued)

2.11 Tangible fixed assets (continued)

Depreciation is charged so as to allocate the cost of assets less their residual value over their estimated useful lives, using the straight-line method.

Depreciation is provided on the following basis:

Leasehold improvements

- straight line over 10 years

Plant and machinery

- straight line over 5 years

Fixtures and fittings

- straight line over 4 years

The assets' residual values, useful lives and depreciation methods are reviewed, and adjusted prospectively if appropriate, or if there is an indication of a significant change since the last reporting date.

Gains and losses on disposals are determined by comparing the proceeds with the carrying amount and are recognised in profit or loss.

2.12 Valuation of investments

Investments in subsidiaries are measured at cost less accumulated impairment.

2.13 Debtors

Short-term debtors are measured at transaction price, less any impairment. Loans receivable are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method, less any impairment.

2.14 Cash and cash equivalents

Cash is represented by cash in hand and deposits with financial institutions repayable without penalty on notice of not more than 24 hours. Cash equivalents are highly liquid investments that mature in no more than three months from the date of acquisition and that are readily convertible to known amounts of cash with insignificant risk of change in value.

2.15 Creditors

Short-term creditors are measured at the transaction price. Other financial liabilities, including bank loans, are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method.

2.16 Provisions for liabilities

Provisions are made where an event has taken place that gives the Company a legal or constructive obligation that probably requires settlement by a transfer of economic benefit, and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

Provisions are charged as an expense to profit or loss in the year that the Company becomes aware of the obligation, and are measured at the best estimate at the balance sheet date of the expenditure required to settle the obligation, taking into account relevant risks and uncertainties.

When payments are eventually made, they are charged to the provision carried in the Balance Sheet.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

2. Accounting policies (continued)

2.17 Financial instruments

The company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the company's balance sheet when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors and loans from fellow group companies are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

2. Accounting policies (continued)

2.17 Financial instruments (continued)

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss in finance costs or finance income as appropriate, unless hedge accounting is applied and the hedge is a cash flow hedge.

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the company's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

3. Judgments in applying accounting policies and key sources of estimation uncertainty

In preparing these financial statements, the directors have had to make the following judgements

- Determining whether amounts owed by customers are displaying indicators of impairment. Factors taken into consideration are the amounts received after the reporting date and expected future receipts.
- Determining whether the fixed asset investments held by the Company are impaired. Factors taken into consideration are the net assets, performance and expected future performance of the investments.
- Other key sources of estimation uncertainty:

Tangible fixed assets (see Note 11)

Tangible fixed assets are depreciated over their useful lives. The actual lives of the assets are assessed annually and may vary depending on a number of factors. In re-assessing asset lives, factors such as technological innovation are taken into account.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

Turnover

The whole of the turnover is attributable to motion picture production activities and television programme production activities.

Analysis of turnover by country of destination:

	2023 £	2022 £
UK	6,520,828	5,833,697
USA	2,659	387,338
Rest of the world	1,611	941
	6,525,098	6,221,976

5. **Operating loss**

The operating (loss)/profit is stated after charging/(crediting):

	2023	2022
	£	£
Depreciation of tangible fixed assets	827,338	911,512
Exchange differences	132,905	(99,712)
Operating lease rentals	801,826	801,826
Payroll costs recharged to group companies	(1,376,532)	(1,788,386)
	:	

6.

Auditors' remuneration		
	2023 £	2022 £
Fees payable to the Company's auditor and its associates for the audit of the Company's annual financial statements	40,400	45,500

The Company has taken advantage of the exemption not to disclose amounts paid for non audit services as these are disclosed in the group accounts of the parent Company.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

76 Employees

Staff costs, including directors' remuneration, were as follows:

	~ 2023	
Wages and salaries	8,957,413	6,891,272
Social security costs	1,113,813	841,465
Cost of defined contribution pension scheme	186,034	215,908
	10,257,260	7,948,645
	F ,	

The average monthly number of employees, including the directors, during the year was as follows:

·	2023	2022
	No.	No.
Development	8	5
Admin	20	14
Operations .	8	7
Post-production	25	23
Production	41	36
	<u> </u>	<u>,</u>
	102	85

8. Directors' remuneration

		2023 £	2022 £
Directors' emoluments		2,431,250	1,269,457
	.× .×		1,269,457

The highest paid director received remuneration of £750,000 (2022 - £420,000).

The value of the Company's contributions paid to a defined contribution pension scheme in respect of the highest paid director amounted to £10,000 (2022 - £NIL).

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

Taxation

	2023 £	2022 £
Total current tax Deferred tax	\$\frac{1}{2} \frac{1}{2} \frac	• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Origination and reversal of timing differences Adjustments in respect of prior periods	(188,370) 86,497	(117,490) ©
Total deferred tax	(101,873)	(117,490)
Taxation on loss on ordinary activities	(101,873)	(117,490)

Factors affecting tax charge for the year

The tax assessed for the year is higher than (2022 - higher than) the standard rate of corporation tax in the UK of 21.01% (2022 - 19%). The differences are explained below:

, ,	2023 £	2022 £
Loss on ordinary activities before tax	(6,835,140)	(4,723,541)
Loss on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 21.01% (2022 - 19%) Effects of:	(1,436,063)	(897,473)
Expenses not deductible for tax purposes	14,712	164,506
Other permanent differences	361 ·	# *
Adjustments to tax charge in respect of prior periods	86,497	₩2:
Fixed asset differences	(41)	(117,490)
Exempt ABGH distributions	(13,932)	(2)
Group relief surrendered	44,611	7 2 5
Movement in deferred tax not recognised	1,484,477	732,967
Remeasurement of deferred tax for changes in tax rates	(282,495)	<i>(</i> ≢):
Total tax charge for the year	(101,873)	(117,490)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

10.	Exceptional items				
·			,	2023 £	2022 £
	Onerous lease expense		18	898,253	i st
				898,253	*
11.	Tangible fixed assets				
		Leasehold improvements £	Plant and machinery £	Fixtures and fittings £	Total £
	Cost or valuation	•		•	
	At 1 August 2022	3,112,729	2,696,607	326,455	6,135,791
	Additions	6,443	84,657	11,950	103,050
	Transfers intra group	3.50	(681,620)	255 月	(681,620)
	Disposals		(62,272)	(5)	(62,272)
	At 31 July 2023	3,119,172	2,037,372	338,405	5,494,949
	Depreciation			.	
	At 1 August 2022	580,389	1,095,194	118,666	1,794,249
	Charge for the year on owned assets	311,700	433,452	82,186	827,338
	Transfers intra group	##.	(372,414)	(⊕)⁄,	(372,414)
	Disposals	λ e x	(62,272)	<u>(</u>	(62,272)
	At 31 July 2023	892,089	1,093,960	200,852	2,186,901
	Net book value				- "
	At 31 July 2023	2,227,083	943,412	137,553	3,308,048
	At 31 July 2022	2,532,340	1,601,413	207,789	4,341,542

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

12. Fixed asset investments

Investments in subsidiary companies £

Cost or valuation

At 1 August 2022

1,898,814

At 31 July 2023

1,898,814

Subsidiary undertakings

The following were subsidiary undertakings of the Company:

Name	Registered office	Class of shares	Holding
A Bus Could Run Limited	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Ordinary	100%
AIC The Film Limited	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Ordinary	100%
CO92 The Film Limited	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Ordinary	50%
Creativity Media Limited	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Ordinary	100%
H of A Production Limited	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Ordinary	100%
Ibiza 87 Limited	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Ordinary	100%
LU The Film Limited	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Ordinary	50%
UB The Film Limited	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Ordinary	100%
F73 Productions Limited	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Ordinary	100%
Fulwell Music Limited	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Ordinary	100%
Fulwell Sales and Distribution Limited	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Ordinary	100%

13. Debtors

	2023 £	2022 £
Trade debtors	50,275	29,468
Amounts owed by group undertakings	13,345,724	7,809,702
Other debtors	278,144	315,986
Prepayments and accrued income	278,846	341,894
Tax recoverable	₽	1,593,849
	13,952,989	10,090,899

The amounts owed by group undertakings and undertakings in which the Company has a participating interest are repayable on demand and interest free.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

14.	Cash and cash equivalents		
		2023 £	2022 £
	Cash at bank and in hand	342,246	618,262
		342,246	618,262
15.	Creditors: Amounts falling due within one year	2023 £	2022 £
	Trade creditors	341,277	~ 725,415
	Amounts owed to group undertakings	20,051,603	10,305,092
	Other taxation and social security	411,572	1,211,570
	Other creditors	988,904	1,598,076
	Accruals and deferred income	310,960	59,850
		22.104.316	12 000 002

Included in other creditors is an amount of £516,672 (2022 - £1,078,535) relating to lease incentives spread over the lease term of the property they relate to.

The amounts owed to group undertakings are repayable on demand and interest free.

16. Creditors: Amounts falling due after more than one year

	2023	2022
	£	£
Other creditors	928,740	2,215,422

Included in other creditors due after more than one year is an amount of £928,740 (2022 - £2,215,422) relating to lease incentives spread over the lease term of the property they relate to.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

17.	Deferred taxation		
		2023 £	2022 £
	At beginning of year	(329,870)	(447,360)
	Charged to profit or loss	101,873	117,490
	At end of year	(227,997)	(329,870)
	The provision for deferred taxation is made up as follows:	Seventur, gilomonimical . C	enteru Ligi
		2023 £	2022 £
	Accelerated capital allowances	(227,997)	(329,870)
		(227,997)	(329,870)
8.	Provisions		
			Onerous lease

Charged to profit or loss 898,253
Other movements 1,571,836

At 31 July 2023 2,470,089

During the year a provision of £2,407,089 (2022 - £Nil) was recognised in respect of an onerous lease.

An amount of £1,571,836 previously recorded as a lease incentive liability was reclassifed from other creditors to the onerous lease provision.

An exceptional administrative expense of £898,253 (2022 - £Nil) has been recorded in recgonising the provision.

provision

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

19. Share capital

Allotted, called up and fully paid	2023 £	2022 £
8 (2022 - 8) Ordinary shares of £1.00 each	8	8
o (2022 o) Graniary shares of 21.00 each		

20. Reserves

Called up share capital

Called up share capital represents the nominal value of the shares issued.

Profit and loss account

Retained earnings represents cumulative profits or losses, net of dividends paid and other adjustments.

21. Commitments under operating leases

At 31 July 2023 the Company had future minimum lease payments due under non-cancellable operating leases for each of the following periods:

		2023 £	2022 £
Not later than 1 year		1,078,535	1,078,535
Later than 1 year and not later than 5 years		4,314,140	4,314,140
Later than 5 years		7,190,233	8,268,768
	: 20	12,582,908	13,661,443

22. Other financial commitments

From 31 October 2023, a shareholder in Fulwell 73 Holdco Limited, the immediate parent company of the Company, held a fixed and floating charge over all property or undertakings of the company. This charge also contains a negative pledge.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2023

23. Related party transactions

The company has taken advantage of the exemption available in Section 33.1A of FRS 102 whereby it has not disclosed transaction with its immediate parent company or any wholly owned subsidiary undertaking of the group.

During the year the Company credited sales of £12,390 (2022 - sales of £91,005) to Jamm The Film Limited, a company with a common shareholder. At the year end, a balance of £78,639 (2022 - £91,029) is included within other debtors.

Included within other creditors are amounts due to Directors of the Company as follows:

	•	·	2023 2022 £ £
B Turner G Turner			(3,331) (16,399
			(2,831) (19,730

During the year, repayments of £3,331 (2022 - £17,315) were made to B Turner.

During the year, repayments of £13,568 (2022 - £4,785) were made to G Turner.

Included within other debtors are amounts due from Directors of the Company as follows:

2023 £	2022 £
53,311	11,186
9,441	쯀
62,752	11,186
	£ 53,311 9,441 ———————————————————————————————————

During the year, repayments of £Nil (2022 - £148,251) were received from L Pearlman.

24. Controlling party

Fulwell 73 Holdco Limited is the immediate parent undertaking with Fulwell 73 Productions LLP being the ultimate parent undertaking. Registered office of both parents is at 1 Esther Anne Place, London, N1 1UL.

Fulwell 73 Productions LLP prepares group accounts and copies can be obtained from the website of Companies House